

■ レジメン名	: :BD療法(2週ごと)	骨髓腫	(静注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 28日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.15	点滴静注		
■ レジメン名	: :BD療法(2週ごと)	骨髓腫	(皮下注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 28日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.15	皮下注射		
■ レジメン名	: :BD療法(day1.4.8.11)	骨髓腫	(静注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 21日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.4.8.11	点滴静注		
■ レジメン名	: :BD療法(day1.4.8.11)	骨髓腫	(皮下注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 21日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.4.8.11	皮下注射		
■ レジメン名	: :BD療法(WEEKLY)	骨髓腫	(静注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 35日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.8.15.22	点滴静注		
■ レジメン名	: :BD療法(WEEKLY)	骨髓腫	(皮下注)			
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 35日					
薬剤	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.8.15.22	皮下注射		
■ レジメン名	: :DBd療法					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 初回~9サイクル 21日 9コース目以降 28日					
薬剤	: ダラザレックス	16mg/kg	(初回) day1 (初回) day8 (初回) day15 (2.3サイクル) day1.8.15 (4~8サイクル) day1 (9サイクル) day1	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	360分 240分 180分 180分 180分 180分	50mL/hr~200mL/hr(全量1000mL) 50mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL)
	: ベルケイド	1.3mg/m2	day1.4.8.11	皮下注射		
	: デキサメタゾン錠	20mg/Body	day2.4.5.9.11.12	経口		1日1回
■ レジメン名	: :DRd療法					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 28日					
薬剤	: ダラザレックス	16mg/kg	(初回) day1 (初回) day8 (初回) day15.22 (2サイクル) day1.8.15.22 (3~6サイクル) day1.15 (7サイクル) day1	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	360分 240分 180分 180分 180分 180分	50mL/hr~200mL/hr(全量1000mL) 50mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL)
	: デキサメタゾン錠	20mg/Body	day2.9.16.23	経口		1日1回
	: レナリドミド	25mg	Day1-21	経口		1日1回
■ レジメン名	: :D-VMP療法 10コース目以降 2~9 初回					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 初回 42日					
薬剤	: ダラザレックス	16mg/kg	(初回) day1 (初回) day8 (初回) day15.22.29.36 (2~9サイクル) day1.22 (10サイクル以降) day1	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	360分 240分 180分 180分 180分	50mL/hr~200mL/hr(全量1000mL) 50mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL) 100mL/hr~200mL/hr(全量500mL)
	: ベルケイド	1.3mg/m2	(初回) day1.4.8.11.22.25.29.32 (2~9サイクル) day1.8.22.29	皮下注射 皮下注射		
	: プレドニゾン錠	60mg/m2	day2-4	経口		1日1回
	: メルファラン	9mg/m2	day1-4	経口		1日1回
■ レジメン名	: :ERd療法					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 28日					
薬剤	: エムブリシティ	10mg/kg	(初回.2サイクル) day1.8.15.22 (3サイクル以降) day1.15	点滴静注 点滴静注	180分	
	: レナリドミド	25mg/Body	day1-21	経口		1日1回
	: デキサメタゾン	28mg/Body	day1.8.15.22	経口		1日1回
■ レジメン名	: :Kd療法(週1回)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 28日					
薬剤	: カルフィルゾミブ	20mg/m2 70mg/m2	(初回) day1 (初回) day8.15 (2サイクル以降) day1.8.15	点滴静注 点滴静注 点滴静注	30分 30分 30分	
■ レジメン名	: :KRd療法					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle(期間)	: 21日					
薬剤	: カルフィルゾミブ	20mg/m2 27mg/m2	(初回) day1.2 (初回) day8.9.15.16	点滴静注 点滴静注	15分 15分	

			(2-12サイクル) day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	15分	
			(13サイクル) day1. 2. 15. 16			
	レナリドミド	25mg/Body	day1-21	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	40mg/Body	day1. 8. 15. 22	経口	1日1回	
		4mg/Body	(初回-12サイクル) day2. 9. 16	経口	1日1回	
			(13サイクル) day2. 16	経口	1日1回	
■ レジメン名	:MPB療法(day1. 4. 8. 11) 骨髄腫 (静注)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 21日					
薬剤	ベルケイド	1. 3mg/m2	day1. 4. 8. 11	皮下注射		
	プレドニゾン	60mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
	メルファラン	9mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
■ レジメン名	:MPB療法(day1. 4. 8. 11) 骨髄腫 (皮下注)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 21日					
薬剤	ベルケイド	1. 3mg/m2	day1. 4. 8. 11	皮下注射		
	プレドニゾン	60mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
	メルファラン	9mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
■ レジメン名	:MPB療法(WEEKLY) 骨髄腫 (静注)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 35日					
薬剤	ベルケイド	1. 3mg/m2	day1. 8. 15. 22	皮下注射		
	プレドニゾン	60mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
	メルファラン	9mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
■ レジメン名	:MPB療法(WEEKLY) 骨髄腫 (皮下注)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 21日					
薬剤	ベルケイド	1. 3mg/m2	day1. 8. 15. 22	皮下注射		
	プレドニゾン	60mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
	メルファラン	9mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
■ レジメン名	:RAD療法 多発性骨髄腫					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	ドキシルピシン	9mg/m2	day1. 2. 3. 4	点滴静注	30分	
	レナリドミド	10~25mg	day1. 2	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	40mg/day	day1-4 17-20	経口	1日1回	
■ レジメン名	:VCAP療法 (多発性骨髄腫)					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	オンコピン	1. 4mg/m2	day1	点滴静注	15分	
	ドキシルピシン	25mg/m2	day1	点滴静注	15分	
	エンドキサン	100mg/Body	day1-4	経口	1日1回	
	プレドニン	60mg/m2	day1-4	経口	1日1回	
■ レジメン名	:EPd療法 初回・2コース目					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	エロツズマブ	10mg/ k g	day1. 8. 15. 22	点滴静注	180分	
	ポマリドミド	4mg/Body	day1-21	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	28mg/Body	day1. 8. 15. 22	経口	1日1回	75歳を超える場合は8mg/Body
■ レジメン名	:EPd療法 3コース目以降					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	エロツズマブ	20mg/ k g	day1	点滴静注	180分	
	ポマリドミド	4mg/Body	day1-21	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	28mg/Body	day1	経口	1日1回	75歳を超える場合は8mg/Body
	デキサメタゾン	40mg/Body	day8. 15. 22	経口	1日1回	75歳を超える場合は20mg/Body
■ レジメン名	:IsaPd療法 初回					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	イサツキシマブ	10mg/ k g	day1. 8. 15. 22	点滴静注		
	ポマリドミド	4mg/Body	day1-21	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	40mg/Body	day1. 8. 15. 22	点滴静注		75歳以上は20mg/Body
■ レジメン名	:IsaPd療法 2コース目以降					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	イサツキシマブ	10mg/ k g	day1. 15	点滴静注		
	ポマリドミド	4mg/Body	day1-21	経口	1日1回	
	デキサメタゾン	40mg/Body	day1. 15	点滴静注		75歳以上は20mg/Body
	デキサメタゾン	40mg/Body	day8. 22	経口	1日1回	75歳以上は20mg/Body
レジメン名	: Dkd療法					
対象疾患	: 多発性骨髄腫					
1cycle (期間)	: 28日					
薬剤	ダラツムマブ	8mg/kg	(初回) day1. 2	点滴静注		50mL/hr~200mL/hr
		16mg/kg	(初回) day8. 15. 22	点滴静注		100mL/hr~200mL/hr
		16mg/kg	(2コース目) day1. 8. 15. 22	点滴静注		100mL/hr~201mL/hr
		16mg/kg	(3~6コース目) day1. 15	点滴静注		100mL/hr~202mL/hr
		16mg/kg	(7コース目) day1	点滴静注		100mL/hr~203mL/hr
	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	(初回) day1. 2	点滴静注	30分	

	56mg/m <sup>2</sup>	(初回) day8. 9. 15. 16	点滴静注	30分
	56mg/m <sup>2</sup>	(2コース目以降) day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	30分
デキサメタゾン錠	20mg/Body	day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	
	40mg/Body	(1~2コース目) day22	点滴静注	
	40mg/Body	(3コース目以降) day22	経口	1日1回

■ レジメン名	: DB d療法 (皮下注)				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 初回~8サイクル 21日 9コース目以降 28日				
薬剤	ダラキューロ	1800mg	(1~3コース) day1, 8, 15 (4~8コース) day1 (9コース以降) day1	皮下注射 皮下注射 皮下注射	5分 5分 5分
	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	(1~3コース) day1, 4, 8, 11 (4~8コース) day1, 4, 8, 11	皮下注射 皮下注射	
	デキサメタゾン錠	20mg/Body	day1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12	経口	1日1回

■ レジメン名	: D-VMP療法 (皮下注)				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 初回~9サイクル 42日 10コース目以降 28日				
薬剤	ダラキューロ	1800mg	(初回) day1, 8, 15, 22, 29, 36 (2~9コース) day1, 22 (10コース以降) day1	皮下注射 皮下注射 皮下注射	5分 5分 5分
	ベルケイド	1.3mg/m <sup>2</sup>	(初回) day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32 (2~9サイクル) day1, 8, 22, 29	皮下注射 皮下注射	
	ブレドニゾロン錠	60mg/m <sup>2</sup>	day2-4	経口	1日1回
	メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	経口	1日1回

レジメン名	: Dkd療法				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	ダラキューロ	1800mg	(初回) day1, 8, 15 (2コース目) day1, 8, 15, 22 (3~6コース目) day1, 15 (7コース目以降) day1	皮下注射 皮下注射 皮下注射 皮下注射	5分 5分 5分 5分
	カイトロリス	20mg/m <sup>2</sup>	(初回) day1. 2	点滴静注	30分
		56mg/m <sup>2</sup>	(初回) day8. 9. 15. 16	点滴静注	30分
		56mg/m <sup>2</sup>	(2コース目以降) day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	30分
	デキサート	20mg	day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	
	メドロール	20mg	初回day3	経口	1日1回
	レナデックス	40mg	3コース目以降day22	経口	1日1回

■ レジメン名	: DR d療法				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	ダラキューロ	1800mg	(初回~2コース) day1, 8, 15, 22 (3~6コース) day1, 15 (7コース以降) day1	皮下注射 皮下注射 皮下注射	5分 5分 5分
	デキサメタゾン錠	20mg/body	day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23	経口	1日1回
	レブラミド	25mg/body	Day1-21	経口	1日1回

■ レジメン名	: IsaKd療法				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	サークリサ	10mg/kg	(初回) day1, 8, 15, 22 (2コース目以降) day1, 15	点滴静注 点滴静注	100.2mL/hr 100.2mL/hr
	カイトロリス	20mg/m <sup>2</sup>	(初回) day1. 2	点滴静注	30分
		56mg/m <sup>2</sup>	(初回) day8. 9. 15. 16, 22, 23	点滴静注	30分
		56mg/m <sup>2</sup>	(2コース目以降) day1. 2. 8. 9. 15. 16	点滴静注	30分

■ レジメン名	: Isa+d療法				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	サークリサ	20mg/kg	(初回) day1, 8, 15, 22 (2コース目以降) day1, 15	点滴静注 点滴静注	100.4mL/hr 100.4mL/hr
	レナデックス錠	20mg	day1, 8, 15, 22	経口	1日1回

■ レジメン名	: Isa療法				
対象疾患	: 多発性骨髄腫				
1cycle (期間)	: 28日				
薬剤	サークリサ	20mg/kg	(初回) day1, 8, 15, 22 (2コース目以降) day1, 15	点滴静注 点滴静注	100.4mL/hr 100.4mL/hr